

ILUSTROWANY MAGAZYN PIŁKARSKI

# EURO '92

NAKŁADEM KS „POLONIA” BYTOM



To już nie tylko jedna czy druga książka. To seria, która zainteresuje każdego miłośnika futbolu. Z niezwykłą regularnością, co trzy-cztery miesiące pojawia się nowy tom „ENCYKLOPEDII PIŁKARSKIEJ FUJI”.

Jako pierwszy jesienią ub. roku ujrzał światło dzienne „pierwszy polski oficjalny ROCZNIK '91”, bilansujący sezon w Polsce i na świecie, ale bogaty nie tylko szczegółową dokumentacją, także niezwykłą różnorodnością materiałów. Na przełomie roku pojawił się tom II, czyli „Biało-czerwoni”. To dzieje reprezentacji Polski, szczegółowo prezentujące mecze narodowej drużyny w najbardziej do tej pory przemilczanym okresie, czyli

do 1939 roku. Obok perfekcyjnej dokumentacji spotkań, wszelkiego typu bilansów i leksykonu reprezentantów, także barwne opowieści o kulisach piłkarskiego światka tamtych czasów.

W końcu kwietnia pojawił się tom III, czyli „Mistrzostwa Europy”. Po raz pierwszy na naszym rynku wydawniczym zaprezentowano dzieje imprezy, która w czerwcu pasjonować będzie kibiców nie tylko na naszym kontynencie. Błyskotliwy opis, ale i **dokładne rezultaty wszystkich spotkań eliminacji ze strzelcami i minutami wszystkich goli, sędziami, frekwencją, a także szczegółowymi notami biograficznymi wszystkich bez wyjątku uczestników turniejów finałowych EURO od 1960 roku!** To niezwykle dokument dla kibiców. Dodatkową atrakcją każdego tomu są konkursy, a wśród nagród wycieczki na EURO'92, telewizory kolorowe etc.

Niebawem kolejne tomy „ENCYKLOPEDII PIŁKARSKIEJ FUJI”, a w następnym ROCZNIKU m.in. szczegółowy bilans trzech największych imprez tego roku — **Pucharu Afryki, EURO'92** oraz **Olimpiady** w Barcelonie, lig w Polsce i w Europie, czyli **WSZYSTKO W JEDNYM!** Pytaj w księgarniach albo kup w sprzedaży wysyłkowej. Po przesłaniu **46 tys. zł za tom I, 48 za II oraz 50 za III** pod adresem: **Wydawnictwo GIA, 40-357 Katowice 14**, otrzymasz natychmiast przesyłką poleconą żądany tom. Nie może ich zabraknąć w bibliotece prawdziwego kibica!